tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

RESOLVE:

O Vice-Presidente no exercício da
Presidência da Fundação Oswaldo Cruz,
no uso de suas atribuições,

1.0- PROPÓSITO

Conceder as progressões funcionais aos servidores aprovados no estágio probatório,
relacionados abaixo, conforme Ofício Circular n° 16 / SRH do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, de 27/07/2004, § 3° do art. 4° da Medida Provisória n° 2229 - 43,
de 06/09/2001, com redação dada pelo art. 1° da Lei n° 11.094, de 13/01/2005

Matr.
1124543

1354145
1355623

285408

1309521

465385

1355515

407623
1353524
1358898

1347070
1202438
1340206

1283561
1356408
1358399

1355055

320348
1353293

1353059

1353301

1144653
1354928
1361465
1355527

Nome

BEATRIZ DE JESUS PEREIRA VAZ

CARLA FRANÇA WOLANSKI DE ALMEIDA
CARLOS AUGUSTO VELASCO DE CASTRO

CLAUDIA IDA BRODSKYN DE ASSIS

CONSTÃNCIA FLÁVIA JUNQUEIRA AYRES

GLÓRIA CAYRES RAMOS SOARES

HENRIETTE DOS SANTOS

JACKSON MAURíCIO LOPES COSTA

JORGE LIMA DE MAGALHÃES

JOSÉ ORIVALDO MENGELE JÚNIOR

KATIA REJANE DE MEDEIROS

LUCIANO ANDRADE MOREIRA

MARCIO LUIZ BRAGA CORREA DE MELLO

MARCO ANTÔNIO DA SILVA CAMPOS

MARCUS VINICIUS NORA DE SOUZA

MAURO MAURíCIO CABRAL CAMPELLO

PATRíCIA ALVARENGA AGRA

PAULO MARCOS ZECH COELHO

PEDRO PAULO SOARES

RENATO DA GAMA-ROSA COSTA

RICARDO FRANCISCO WAIZBORT

RICARDO TOSTES GAZZINELLI

SILVIA ERMELlNDA BARBOSA

VALÉRIA DE MATOS BORGES

VALÉRIA RÊGO ALVES PEREIRA

Vigência
08/07/2005

05/07/2005

29/07/2005

27/09/2005

01/08/2005

19/10/2005

12/07/2005

01/10/2005

05/07/2005

16/08/2005

02/10/2005

05/07/2005

24/10/2005

08/07/2005

01/08/2005

22/07/2005

03/07/2005

05/07/2005

01/07/2005

14/06/2005

20/06/2005

01/08/2005

05/07/2005

13/09/2005

01/08/2005

Cargo Efetivo
(Após Estágio Probatório)

Pesquisador Associado - V I (cód. 405.001)

Tecnologista PI 2 - J I (cód. 406.002)

Tecnologista PI1 - K 111(cód. 406.002)

Pesquisador Titular -U I (cód.405.001)
Pesquisador Associado -V I (cód.405.001)

Analista PI1 - K I (códA07.001)

Tecnologista PI 2 - J II1(cód. 406.002)

Pesquisador Associado - VIII (cód.405.001)

Tecnologista PI1 - K 111(cód. 406.002)

PesquisadorTitular-U 111(cód.405.001)

Analista PI 3 - II (cód.407.001)

Pesquisador Titular - U I (códA05.001)

Tecnologista PI1 - K I (cód. 406.002)

Tecnologista Sr - H I (cód. 406.002)

Tecnologista PI 3 - I1 (cód. 406.002)

Tecnologista PI2 - J I (cód. 406.002)

Tecnologista PI 2 - J I (cód. 406.002)

Pesquisador Titular -U 111(códA05.001)

Tecnologista Sr - H I (cód. 406.002)

TecnologistaSr - H I (cód. 406.002)

Pesquisador Titular - U I (códA05.001)

Pesquisador Titular - U III (cód.405.001)

Tecnologista PI 2 - J I (cód. 406.002)

Tecnologista PI 2 - J I (cód. 406.002)

Tecnologista PI 2 - J I (cód. 406.002)

2.0 - VIGÊNCIA

A present$Y,f'o;tfLriatem vigência a partir da data de publicação.

Cancela

'Miranda

Altera
-

Distribuição
--I ~ata

Geral 1-~'.1 0.11.05

Número
383/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor